
Proc
Fls,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimiiiulo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo if 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

RLCM - TRANSPORTE &

LOCAÇÃO LTDA
CNPJ: 38.130.854/0001-65



1

●y

c
4 Proc^Ttt S21 ... .. ● ● .

1.PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA
Processo Administrativo n° 2009001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N'* 39/2021 - SRP
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

n

Rut).

ANEXO IV

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 039/2021

Tende exarninado ninuciosarr.ontc as normas especificas do Pregão Eletrônico n. "'
039/2G21.cujo objeto é o Registro de preços para eventual e futura contratação
de empresa para a prestação de serviços de locação de veiculos, destinados a

Mur.icioioSecretarias Municipaisnecessidades das dosuprir
Buriricupu/MA. Conforme as especificações constantes dc Anexo I do Edital -

as oe

Termo de Referência, e após cornar conhecimiento de codas as condições lá
estabelecidas, passamos a formu_ar a seguinte proposta:

1. PROPONENTE
Razão Social: RLCM
CNPJ: 38.130.854/CG01-65
Endereço: RUA ITABUNA, N° 26 QD. 38 - PARQUE ARAÇAGY - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
- MA - CEP: 65110-C00
Fone/Fax:
Valer Tocai da Proposta: R5 5.718.344,16 (CINCO MILHÕES, SETECENTOS E
DEZOITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS  E DEZESSEIS CENTAVOS)

TRANSPORTE & LOCAÇÃO LTDA

98455-4272

r

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS) .
DESCRIÇÃOITE QTD MARCA MODELO QTD VL. TOTALUN VL. UNIT.

MESESM D CARROS
Veiculo tipo
hatch ou sedam,
com
condutor,
características:
ar-condicionado,

12 CHEVR
OLER

4.696.0 957.994.21 SEDAM 17MB
0S

04
porcas laterais.
lOOOCC.
combustível

gasolina. KM
iivre e todos os
equipamentos
obrigatórios por
lei em
perfeito escado.
Ano: a partir de
2016.
Combustível por
conca da
concratante.

í

CNPi.
K

Wraiulatw

L-

R1S3 át Ribamar ~MA
àlMuteMÉ. j-jWtJSiifViriK 5’'A



f

i

It r.
A>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU ■ MA
Processo Administrativo n° 2009001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 - SRP

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

ÍJ

/2021
Proc^
F!s,I

Rub.

O 331.560.0Veiculo tipo

hatch ou sedam,
com

condutor, motor
1.0 3 cilindros

flex. de

80/S5 cv e

10.2/10.7 kgfm

de torque,
com câmbio

manual de cinco

marchas,
ar-condicionado.

2 Air Bags

frontais,

direção

elétrica, freios
ABS cora EBD.

grade dianteira
em formato

colmeia.

ISOFIX. limpador

G desembaçador

12 6 4.605.0CHEVR

OLETT

SEDAMME

0 0S

do

vidro traseiro,

pneus 175/65

RI4, roda

de aço de 14'*
com calota

integrada. KM
livre e todos os

equipamentos

obrigatórios por

lei em perfeito
estado.

Ano; a partir de
2016.

Combustível por
conta da

contratante

8.229.8 2.073.9193 Caminhonete

cabine dupla,

tração
4x4. ar-

condicionadc,
combustível

12 21TOYOT HILUXME

. 68A 4S

V

t

AURELtAMOTRANSFOa r& & LOCAÇO&S.

de Veícutes, Méqutn&s e Eqwfaâ^iseaicts.. _ ..p

n-2S; CKl. Psn^Lm
ÍSBaÜÜHiaâB



3

S;4

\r ^
'áê

» <5.
/ K-iirAf^í’.*» V

.„.,i;.-.sr- - ^

●«
1

Jl.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU ■ MA
Processo Administrativo n® 2009001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 - SRP

TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

II

r!

t
diesel comum, KM
livre, com
condutor
e todos os

equipamentos
obrigatórios
por lei em
perfeito estado.
Ano: a partir
de 2016.

Combustível por
conta da
contratante.

I
I

1.617,6 116.468.64 Moto 160
ciiindradas. com
condutor.
KM livre, total
flex. Ano: a
paruir de
2016.

Combustível por
conta da
conrratante.

12 2C16 6HONDAME
2 4S

766.000.85 VW17280 6 10.638.Caminhão Toco
para transporte

12 VOLKS
WGEM

ME
90 0S

de

carga agricola.
KM livre, com
condutor,
combustível
diesel comum e
todos os

equipamentos
obrigatórios por
lei em

perfeito estado.
Ano: a partir de
2010.

Combustível por
conta da
contratante.

6 8.613.1 723.507,912 11.180 7Caminhão tipo
3/4, carroceria

VOLKS
WGEM

ME
69S

de
madeira, com
condutor,
combustível

s
I

D
CNPJ;.

L<
Mfmnda80(1

L

AtiFÊUAMO THAfisrOfirnE * LOCAÇÕES
Locação ás e Equipiamemcis.

Rtía Itabí^; -rts -.26^. ad, 3S, :F^rque Ara^gy - iosé .de: - mA - CÇ,Pj;';fi54iía4&0&..
J



4

&
''I ̂ 14

a.

N<>i1 r -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA
Processo Administrativo n° 2009001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 - SRP

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

()

Proc., 021
FIs.
Rlib.

diesel comurr.. KM

livre e todos os

equipamentos

obrigatórios por
lei em

perfeito estado.

.Ano: a partir
de 2010.

Combustível por
conra da

contratante.

k
I

7 577.998.0Veiculo tipo

Van-Perua,

capacidade

para 15

passageiros, com

condutor,
combustível

diesel comurr.. KM

livre e

todos os

equipamentos

obrigatórios por

lei em perfeito
estado. Ano: a

panir de
2015.

Combustível por
conta da

contratante.

12 SPRINTE

R VAN

5 9.633,3MERCSME

00DESS

BENZ

r

S-10 4.747.0 170.894.8Picape

compacta/caminho
netc ieve.

cabine simples,
movido a etanol

12 CHEVR

OLET

3ME

S

0

gasolina comum,

potência do
m.otcr nâo

inferior a ICC

cv (com qualquer
um dos

combustíveis),
rodas aro RI4 ou

RI 5,

KM livre, com.
condutor. Ano: a

partir

I

R

'jftronda

-B. & LOCAÇOESAUF^UAMQ

üxaçâó {ie Máqumtas â £qL»{iannenf.<3s.

Rua Itabuna. Qd 3^ Ara^a^- sào José úe —
* ● r ̂



5

AUMIiIAM TRANSPOR® â

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU ■ MA
Processo Administrativo n° 2009001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 - SRP

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

o

021

de 2016.

Combustível por
conta da

contratante.
I
I

2. Decj.aro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão

incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e  demais

contribuições pertinentes.

è

3. Dec_aro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços

serão prestados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus

anexes, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60(sessenta) dias, contados da

data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão
Eletrônico n°. 039/2021.

5. Declaro que entregaremos cs serviços licitados no prazo máximo de 12(doze)

meses, contados do recebimento da Ordem de Serviços.

6. Declaro que providenciaremos a substituição dos serviços, rejeitado(s) no

todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as

Termo de Referência, quando do seu

no prazo de até 30(trinta)dias, contados a partir da

oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer

1especificações exigidas no Anexo

recebimento provisório,

notificação

custo para a Contratante.

.  Informamos, desde já. que caso nos seja adjudicado o objeto da licitação,

os pagamentos deverão ser creditados á CONTA CORRENTE N°010324-l. AGÊNCIA N®

5789-4 . BANCO do Brasil, em nome de RLvCM - TRANSPORTE & LOCAÇÃO LTDA.

f

o Representante que assinará os) futuro(s) Contrato(s).
RAIMUNDO LUIS CARVAL.EAL MIRANDA, Portador do RG. sob o n®

e CPF N° 332122 873-4 9.com. residência na RUA ITABUNA,

CE?: 65110-000.QUE ARAÇ.z^GY - SAO JOSE DE RIBAMAR MA

8. Inform;amos que
será o Sr.

073558952020 SSPMA.

N" 26, QD. 38 PAR

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR (MA) , 03 de Novembro de 2021

RAIMUNDO LUIS
CARVALHAL
MIRANDA:3321228734

Assinado de forma digital por
RAIMUNDO LUIS CARVALHAL

MIRANDA;33212287349

Dados: 2021.11.03 12:05:17

-03'00’9

RLCM - TRANSPORTE & LOCAÇOES LTDA

CNPJ 38.130.854/001-65

RAIMUNDO LUIS CARVALHAL MIRANDA
k

<
r
I

AUFKLlAWiO TRAKSPORTE & LOCAÇÕES

{fe Ve^lcs^ Máquinas e Equipamentos.

Ruattabuna^ ns 26, Qd. 3S, Parque -Sâoicisé de Ribamar A
r - ~-- ■



I

ô

■ í
í

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA
Processo Administrativo n® 2009001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 - SRP

/M21Proc
FIs.
Rub.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 03/11/2021 HORÁRIO: 14:30 HORAS

(!

SÓCIO ADMINISTRADOR

I
»

?
I
I

\

CNPJl
L<

Mtnnuiat
Mm»

L-

AURELIAI«Ó TRAJíSPOfrTEi LOCAÇOES-

Uscaçãó lâs M^unsas e^iiuíisanRK^-cts.^ -

Ríüs.ttafaiar^^ Qd/3fi^ Parque jdsê.íÍe ~iCKí^-fi5«Or£)08;'- :
 -f— ■»—*~nTr


